De monitoris in curia.

Comparuit et. Et supradictum dominum. n. ex aduerso principe mi ad respondendum singulariter singularis positionibus et articulis et alijs materijs articulatis pro parte sua in hmoi causa dat et exhibitis medio suo iuramento per verbū credit vel non credit sub excōis pena per vnum ex dñi nostri pape cursoribus in scriptis moneri mandari ad aliquem certum peremptorium terminum competēt sibi qz et parti sue contra cundem dñm. n. ex aduerso principalem monitoriū in forma solita et consueta desuper in scriptis decernit et concedit. Necnon cundē dñm. n. ex aduerso principalem ne interea a Ro. Li. recedat donec et quousqz dictis positionibz et articulis medio suo iuramento ut prefertur sufficierenter responderit per vnu ex vicis cursoribus arrestari mandari per dñs et. postulauit. Quod quidē monitorius cum arresto. **A**dmonitatus dñs auditio dicto magro. n. procuratori instant et peten partiqz sue decreuit atqz excessit ipsumqz prout petitū extitit et decretū per me pñtis cause notariū atqz scribam predictū erinde fieri atqz subscribi. Accnō dictrum dñm. n. ex aduerso principale prefati monitoriū cū arresto vi gore quatenus infra tres dies proxime et imediate sequēt debeat sub execōicationis pena singulariter singularis positionibus et articulis alijsqz materijs articulatis pro parte dicti magistri. n. procuratoris in hmoi cā datis exhibitis et pdctis medio suo iuramento respon disse per quēcunqz dñi nři pape cursorētqz desup legitime reglitus fuerit peremptorie moneri et arrestari ac et requi voluit et mādauit. **C**Itē qn petet procurū ex aduerso principalem moneri in pñtia sua tunc dimittit per aliquem dñi nři pape et. et dñs monet cū p se et scribat medio suo iuramento moneri ad aliquem certum et. Et in fine addatur peremptorie monendum durit atqz monuit.

Comparuit in iudicio et. sedē magister. n. procurator predictus nomine quo supra procuratorio. Et supradictum magistrum. n. ex aduerso procuratorem quatenus infra aliquem certum peremptorium terminum competentem mihi presentis cause notario atqz scribe predicto de salario meo per me pro parte ipsius magistri. n. ex aduerso procuris in huiusmodi causa legitime deservito sub excōis pena satisfecisse debeat realiter et cum effectu per aliquem dñi nři pape cursorēt peremptorie et in scriptis moneri mādare. Acc non sibi partiqz sue prefate monitoriorum desup necessariuz et oppotēt in forma solita et consueta decernit et concedi per dominum auditores prefatum debita cum instantia postulauit. Quod quidē monitoriorū ut prefertur proclime prepeditū dominus auditor memoratus dicto magistro. n. procuratori instanti et petenti partiqz sue prefate decernendū durit et concedendū decrevitqz pariter et co

Cōparuit mag. n. procurator petet et obtinuit decerni monitoriū h dñm. n. erad uerso principale ad rñdendū singuli singularis sub pena excōis ifra. ij. dies nec nō arrestari cūdē ne a ro. cu. recedat donec rñdiderit quod monitoriū dñs voluit exequi. per. q.c.

Cōparuit mag. n. procurator petet probti nūt decerni monitoriū h mag. n. erad uerso procurā ad satisfaciendū mihi notario infra tres dies sub pena excōis qd dñs mandauit exequi. per. q.c.

XXXI

cessit illudqz prout petitū exigit decretum atqz concessum per me
presentis cause notarium atqz scribam predictuz crinde fieri & sub
scribi. Necnon magistrum. n. et aduerso procuratorem huiusmodi
monitorij vigore quatenus infra tres dies proxime & immedia te se-
quen mibi presentis cause notario atqz scribe predicto de salario
meo per me ut premititur pro parte sua in huiusmodi causa legit
tum deseruito sub dicta excommunicationis pena debeat realiter &
cum effectu satisfecisse. Uel causam rationabilem si quam habet
quare ad hoc faciendum non teneatur allegasse per quemcunqz
domini nostri pape cursorum qui desuper legitime requisitus fue-
rit in scriptis peremptorie moneri. Et monitorium huiusmodi ut
premititur decretum atqz concessum eequi ac contra eundem na-
gistrum. n. et aduerso procuratorem debite executioni demandari
voluit iussitqz pariter & mandauit.

Löparuit mgr. n. p
curator petiit & obti-
nuit decimi monito-
rium & mgrm. n. et
aduerso pecuřez ad
satisfaciēd mgrō. n.
in priori istan nota-
rio ista. iij. dics sub
pena excois qđ dñs
voluit eequi. p. q. c.

Löparuit mgr. n. p
curato: petiit & obti-
nuit decimi monito-
rium &tra mgrōs. n. et
aduerso principal ad
acceptādū vel resu-
tādū onus infra. iij.
dies sub pena excois
qđ dñs voluit ereq
per. q. c.

Löparuit mgr. n. p
curato: petiit & obti-
nuit mgrm. n. et aduerso
pecuřem pñtez mo-
neri ad satisfaciend
mibi notario infra
tres dies sub pena
excommunicationis,

Et supradictum magistrum. n. et aduerso pecuřem tē. competēt di-
scrēto viro mgrō. n. in priori hmoi cause instan notario de salario
suo per euz pro pte sua in pñti causa ltime deseruito: ut. s. vslqz qua-
tenus infra tres dies prime & immedia te sequen pñato magistro. n.
in priori hmoi cāe instan notario de salario suo antedicto per eum
ut premitit in hmoi causa pro parte ipsius magri. n. et aduerso p
curatoris ltime deseruito tē. ut. s. in primo pcedēt vslqz ad finem.
Et prouidios viros mgrōs. n. & n. in Ro. eu. causa & prefati dñi
n. principalis procuratores. Quatenus infra certum terminū per-
emprorium competēt debeat sub excois pena onus excurationis
in pñti causa p. ono. n. et aduerso p:ncipali supradicto acceptasse
vel refutasse per aliquē et dñi nři pape cursoribus tē. vslqz. Necno
prefatos magistros. n. & n. et aduerso procuratores hmoi monito-
rij vigore. Quatenus infra tres dies diem executioni hmoi prime &
immedia te sequen debeat & quilibet eoz debeat sub dicta excois pe-
na onus excurationi pro dicto dño. n. et aduerso principali in causa
hmoi acceptasse vel refutasse per quemcunqz tē. moneri. Necnon
monitorij hmoi ut premitit decretum & concessum &tra eosdem
magros. n. & n. et aduerso pecuřes & co:z quemlibet eequi & debite
executioni demandari voluit iussitqz pariter & mandauit.

Et supradictū magistrum. n. et aduerso pecuřato: pñtez audie-
tem & vt apparuit intelligentē quatenus infra certū peremptoriū
terminū competēt sub pena excois mibi tē. satisfacere debeat euz
effectu moneri & requiri per dñm tē. postulavit. Admonatus tunc
dñs auditor ad dicti magri. n. pecuřis instan supradictū magistrus
n. et aduerso pecuřatorem ibidē ut premitit presentem audientez
& vt apparuit intelligentē. Quatenus infra. iij. dics prime tē media te
sequen mibi presentis cāe notario atqz scribe pñdicto de salario tē.

LXXX

deservito debeat sub excōis pena satisfecisse cuj effectu pemptorie
monendum duxit et requirendum monuitqz pariter et requisivit.
QDie tē discretus sit. n. dñi nr̄i pape curs retulit i iudicio tē sedēn
mibi pnt̄ cāc notario tē heri pemptorie i scriptis monuisse mḡm
·n. ex aduerso pcurē p̄dictū Rome psonalr inuētū et apprehēsuz
Quatenus infra. iij. dies prime et imediate sequēti discreto viro ma
gistro. n. in priori hmōi cāc instan̄ notario de salario suo p̄cū in hu
iusmodi cā p̄ pte ipsius magistri. n. procuratoris legittime descriui
to sub excōis pena realiter et cum effectu debeat satisfecisse. Necno
etiaz sūr i scriptis peremptorie monuisse eundē mḡm. n. notariū
Quatenus infra tres cosdez dies ex tunc prime et imediate sequēti
sub fili excōis pena reḡm coram dño suo habitu et factū et adhuc
penes cum cr̄stens et quo huiusmodi cause merita cognosci pos
sint et liquere coram domino auditorem prefato portale debeat et
produisse. Necnon mibi presentis cause notario atqz scribe p̄edi
cto exhibuisse presentasse et consignasse. Tiel causam rationabilez
quare ad hoc faciendum non teneatur allegasse. Aliasqz et alia se
cisse prout et quemadmodum in quadam monitorij papiri cedula
per me presentis cause notarium atqz scribam predictū subscripta
Quam idem cursor exēcutā mibi presentis cāc notario atqz scribe
predicto ibidem facto realiter et in scriptis infrascripti tenoris resti
tuit tradidit et assignauit. Luius tenor inserius est i scritus plenius
ptincet et habet p̄ut et quēadmodum idē cursor habuit ut afferuit
huiusmodi monitorij vigore ab eodem dño auditore desuper spe
cialiter et expēsse in mandatis.

Quatenus infra. iij. dies prime et imediate sequēti mibi p̄sentis
cāc notario atqz scribe p̄dictō de salario meo p̄ me p̄ pte ipsius mḡri
·n. ex aduerso pcuris in hmōi cā ltimē deservito sub excōis pena
realiter et cu effectu debeat satisfecisse. Aliasqz et alia vt supra.

Quatenus infra. iij. dies prime sequēti iuramentū de phibendo
testimonii veritati in hac cā p̄stissile debeat et deinde tempore de
bito se examinari permisisse.